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elevación de primer  nivel

Tecno

RampaRampa

Sinergia en tecnología y servicios

Tecno

AGOSTO DE 2017

SIN
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A/1

CARACTERÍSTICAS

1 EQUIPO TR EVOLUTION DE 2.10 X
3.75 MTS. (1)
3 EQUIPOS TR EVOLUTION DE 2.10 X
3.50 MTS (2,3,4)

1.- SE TENDRÁ QUE REALIZAR  E L  L E V A N TA M I E N T O  EN  F I S I C O
PARA PODER CONFIRMAR LA PRESENTE PROPUESTA.

2.- ESTE PLANO DEBE DE TENER EL VO.BO. POR PARTE DEL CLIENTE EN
EL CUAL AVALA EL SEMBRADO DE EQUIPOS

3.50

2.10

0.20

0.20

0.40

0.65

0.30

2.54

CADENA DE CONCRETO ARMADO DE 250
KG/CMS2 DE 0.20 MTS DE PROFUNDIDAD
POR 0.30 X 2.54 PARA APOYO DE
SUJECCION DE EQUIPO

2.54

2.54
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